ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Синелипяговского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
19.09.2023 г.                                                                                  С. Синие Липяги
Список присутствующих:
Председатель комиссии: Петрова Т.И. – ведущий специалист администрации Синелипяговского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии: Купавцева Т.Д. – инспектор администрации Синелипяговского сельского поселения;

Секретарь комиссии Илуридзе В.П. – зав. библиотечным филиалом № 18,
Члены комиссии:
Ряполова Г.В. – директор сДК № 2
Дручинин Павел Иванович – заместитель главы администрации – руководитель аппарата администрации Нижнедевицкого муниципального района, член комиссии (по согласованию);

Занина Мария Сергеевна – начальник отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации Нижнедевицкого муниципального района, член комиссии (по согласованию);
Повестка дня:
1.О рассмотрении   памятки  для муниципальных служащих по вопросам противодействия коррупции «КАК НЕ БЫТЬ ВОВЛЕЧЕННЫМ В КОРРУПЦИЮ»
2. О рассмотрении  рекомендаций по правилам поведения в возможных ситуациях коррупционной направленности для  муниципальных служащих Администрации Синелипяговского сельского поселения
3.Разное

По первому  вопросу повестки дня заслушали  председателя комиссии  Петрову Т.И.
СЛУШАЛИ:
Данная памятка разработана в целях исключения и профилактики проявлений коррупционного характера в отношении муниципальных служащих Администрации Синелипяговского сельского поселения при осуществлении ими своих должностных обязанностей
РЕШИЛИ:

Ознакомить под подпись муниципальных служащих  с памяткой  в целях исключения и профилактики проявлений коррупционного характера в отношении муниципальных служащих Администрации Синелипяговского сельского поселения  при осуществлении ими своих должностных обязанностей
По второму   вопросу повестки дня заслушали  председателя комиссии  Петрову Т.И.
СЛУШАЛИ:
Рекомендации по правилам поведения в возможных ситуациях коррупционной направленности для  муниципальных служащих Администрации Синелипяговского сельского поселения
РЕШИЛИ:

Ознакомить под подпись муниципальных служащих   правилам поведения в возможных ситуациях коррупционной направленности для  муниципальных служащих Администрации Синелипяговского сельского поселения
Председатель комиссии                                                        Т.И. Петрова
Секретарь                                                                                В.П. Илуридзе